Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, Олюторский район, село Средние Пахачи,  улица Центральная, дом 49, факс 84154451035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  22 от 22 августа 2016 г.
О внесении изменений в Постановление № 45 от 28.10.2014 года
О порядке создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории
сельского  поселения «село Средние Пахачи»

На основании Протеста прокурора Олюторского района № 07-04-2016 от 22.06.2016 года на постановление  администрации МО СП "село Средние Пахачи" от  28.10.2014 года № 45 " Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского  поселения «село Средние Пахачи» "

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации МО СП "село Средние Пахачи" от  28.10.2014 года № 45 " Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского  поселения «село Средние Пахачи» "
	1) Пункт 5  постановления изложить в следующей редакции:
"5. Определить ответственным муниципальным заказчиком резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрацию сельского  поселения «село Средние Пахачи»".
2) Дополнить постановление пунктом 8:
"8. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию."
2.  Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения «село Средние Пахачи»:                       Л.Ш.Эчган